knowledge, were able to use them to the best advantage,

many of the most valuable books issued by the Surtees

Society could not have been produced, and the important

information they give, concerning the history and con-

dition of what was once the ancient kingdom of Nor-

thumbria, would have remained unknown.

The Editor has to acknowledge his deepest obligations

to W. H. D. Longstaflfe, Esq., to whom he has referred

in every case of difficulty, and always with profit.

W. GREENWELL.

j^oveinher 12, 1872.
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Carta Willelmi Eegis de concordia facta inter Willel-
MUM Dunelmensem Episcopum et Eobertum Comitem
Norhumbrensem.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Notum sit om-
nibus, tarn posteris quam prsesentibus, quod ego Willelmus, Dei
gracia Eex Anglomm, fiUus magni Eegis Willelmi, qui Eegi
Edwardo hereditario jure successit, videns et audiens plures ca-

lumpnias, quas inter se habebant Willelmus Episcopus Dunelm-
ensis et Eotbertus Comes Norhunbrensis, de terris, et consue-

tudinibus, et passagiis, hujusmodi, inter eos, concordiam feci.

Quod Willelmus praedictus Episcopus dedit Eotberto Comiti
c. libras denariorum, et ipse Eotbertus Comes, pro amore meo
clamavit Deo, et Sancto Chutberto, et praedicto Episcopo, et

omnibus successoribus suis, omnes prsedictas calumpnias omnino
quietas, scilicet, has, dimidium latronem, et dimidium fractures

pacis, et quicquid in subscriptis terris habebat, vel calumpnia-

batur, scilicet, in Clacliestona, et in Oluestona, et in Ciltona, et

in Staninctona, et in Eichenehalla, et in Wodon, et in Acle, et

in Hewarde, et in Prestetona, et in Bradfortuna, et in Esmide-
broc, et in Culuerdebi, et in Cathona, et in Winestona, et in

Newehusa, et in Westewic, et in aliis terris Sancti Chutberti, et

passagium, quod est extra urbem Dunelmi, et quicquid prae-

dictus Comes calumpniabatur super omnes terras, et consuetu-

diues, et homines Sancti Cuthberti. Et has ita dedit michi

Comes in manu mea, per j brevem, et ego dedi Deo, et Sancto

Cuthberto, et Willelmo Episcopo, et successoribus suis, per eun-

dem brevem, perpetuo habendas ita quietas suprascriptas terras,

sicut Sanctus Cuthbertus habet alias terras, quae pertinent ad
ecclesiam suam, quietas. Et ut haec donatio in perpetuum firma

permaneat, praesentem cartham propria manu signo Sanctae Cru-

cis confirma\n. Et praedictus Eotbertus Comes Northunbrensis

eandem similiter manu sua signo crucis confirmavit.
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Siguuni Willelmi Eegis, et Walclielini Episcopi, et llodberti